
 

Liceo Classico e Musicale Statale “Domenico Cirillo” 
Aversa (CE) – cap 81031 – via Ettore Corcioni, 88 

Tel. 0818901236 – Fax 0818154059 
email: cepc02000p@istruzione.it – pec: cepc02000p@pec.istruzione.it 

web: www.liceocirillo.it 

 
A tutto il Personale 

Ai Genitori degli alunni 
Agli Alunni 

All’Albo – Sede 
Al Sito web 

 
 

Oggetto: Reiterazione disposizioni organizzative ingresso pedonale. 
 
Si ritiene utile riportare all’attenzione degli alunni e di tutto il personale, considerato il ripristino 
dei passaggi pedonali in seguito ai lavori che hanno interessato l’aula magna, sulle disposizioni di 
ingresso e uscita dall’Istituto. Si ripropone, pertanto, integralmente la disposizione dello scrivente 
prot. n. 6019 del 09/10/2017. 
 
Con l’occasione si ricorda che il parcheggio interno è riservato esclusivamente al personale della 
scuola e ad eventuali ospiti autorizzati. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il D.Lgs n. 81/2008 Testo Unico per la sicurezza sul lavoro; 
Ritenuto  di dover regolare il flusso di entrata e di uscita dalla scuola al fine di evitare situazioni di 

pericolo per gli studenti e per i lavoratori, nonché per tutti gli altri utenti; 
 

DISPONE 
 

L’ingresso e l’uscita pedonale dovranno avvenire esclusivamente dal varco di via Corcioni, 88. 
 
Si invitano i collaboratori scolastici a far rispettare la presente disposizione. 
 
La disposizione in parola non trova applicazione nei casi di emergenza in cui è prevista 
l’evacuazione. 
Si invitano i docenti a dare immediata lettura della nota al momento della ricezione in classe, 
annotando l’avvenuta comunicazione sul registro di classe. 
 

 
Il Dirigente scolastico 

Prof. Luigi Izzo 

mailto:cepc02000p@istruzione.it
mailto:cepc02000p@pec.istruzione.it
http://www.liceocirillo.it/



